РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 27 » ноября  2020 года №  86 -р
г. Зеленоградск

О приватизации муниципального объекта движимого имущества

     	Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества» и решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 18 декабря 2019 года № 354 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Зеленоградского городского округа на 2020 год»:
1. Выставить на  открытые аукционные торги в электронной форме объект движимого имущества, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Зеленоградский городской округ»:
	 - Пожарный автомобиль грузовой (цистерна) VOLVO N7-42-4Х2, 1976 года выпуска, оценочной стоимостью –149 000 (сто сорок девять тысяч) рублей с учетом НДС;
	2. Определить, что предложения о цене муниципального имущества подаются участниками аукциона открыто в ходе проведения электронных торгов.
	3. Торги назначить на IV квартал 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Е.А. Смирнова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»					      С.А. Кошевой

[bookmark: _GoBack]